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Të dashur prindër, 

Sot, fëmiju juaj ka pas rastin ta vizitoj Bibliotekën komunale 
të lagjes me klasën e tij. Shpresojm që kjo vizitë i ka pëlqyer 
dhe do jemi të lumtur ta kemi në mes përdoruesve tanë ! 

Nga thjesht duke paraqitur një kartë identiteti, që tani mund 
ta regjistroni fëmijën tuaj në bibliotekë, thjesht duke prezan-
tuar kartën e identiteti. Huazimi i librave, CD-ve dhe DVD-ve 
është falas. 

Ne ju propozojm rregullisht animacione (punishte, lexime, 
spektakle, ekspozita) në të cilatë jeni të mirëpritur dhe ju 
këshillojm me gjithë dëshirë në zgjedhjen e dokumentave  
për fëmijën tuaj. 

Ne jemi në disposizionin tuaj për më shum informata dhe 
presim me gjithë dëshirë vizitën tuaj dhe të fëmijës tuaj.

Bibliotekarët
 
aktualitetet e bibliotekave komunale mund ti gjeni në faqen  
e internetit dhe në faqen e facebook-ut ton. 
 

www.bm-geneve.ch 
  www.facebook.com/genevebm


